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WYJAŚNIENIA I ZMIANY

Zamawiający – Narodowe Centrum Badań i Rozwoju informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści 

zapytania o wycenę na zakup pamięci masowej DELL PowerVault MD2412 (JBOD).

Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień i zmian:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wystosował następujący zapis: "4. Kontroler 

RAID PERC H840 RAID Adapter, 8GB NV Cache, Low Profile/Full Height". Czy Zamawiający wymaga 

dostarczenia owego kontrolera oddzielnie wraz z obudową JBOD, czy też jest to zapis informujący Oferenta, 

jaki kontroler dyskowy jest aktualnie posiadany przez Zamawiającego w serwerze?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia kontrolera RAID PERC H840 RAID Adapter, 8GB NV Cache, Low Profile/Full 

Height.

Pytanie nr 2:

W dokumencie "Zapytanie o Wycenę" Zamawiający wystosował zapis: "Wycena powinna obejmować wycenę 

kosztu cyklu życia produktu." W jaki sposób należy rozumieć ten zapis? Czy chodzi o uwzględnienie kosztów 

gwarancji producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w przypadku niniejszego zapytania, wycena kosztów w oparciu o rachunek 

kosztów cyklu życia produktu nie jest wymagana.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wystosował następujący zapis: "Obudowa Rack 

o wysokości max 2U z możliwością instalacji do min. 12 dysków 3,5 cala. Komplet szyn umożliwiających 

montaż w szafie rack z możliwością wysuwania podczas pracy z wysuwanym ramieniem z organizatorem 

kabli. Minimum 4 porty PCIe Full Height" Według najlepszej wiedzy Oferenta, w obudowie MD2412 nie ma 

opcji dodania wysuwanego ramienia z organizatorem kabli jak i również 4 portów PCIe Full Height. Prosimy o 

usunięcie powyższego zapisu.
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Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokonuje następującej zmiany wymagań określonych w pkt 1 tabeli Załącznika do 

zapytania o wycenę:

1. Obudowa Obudowa Rack o wysokości max 2U z możliwością instalacji do min. 
12 dysków 3,5 cala. Komplet szyn umożliwiających montaż w szafie 
rack.

Z wyrazami szacunku
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